



ARTVİN

danuç

26 Nisan 2024 Cuma Yıl:11 Sayı:603 Fiyatı: 4TL
www.artvingazeteleri.com



GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

www.gundemartvin.com

23 NİSAN PROGRAMI DÜZENLEDİ

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin açılışının 104'üncü yıl dönümü kutlamaları kapsamında Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanlığı tarafından çelenk sunumu programı düzenlendi

Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı Orhan Atan ve Atatürkçü Düşünce Derneği İl Başkanı Ahmet Nişancı Milli İrade Meydanındaki Atatürk anıtına çelenk sunumu yaparak 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı programı gerçekleştirdi. Ardından Ulu Önder Mustafa Kemal

Atatürk ve silah arkadaşları anısına saygı duruşu yapılarak İstiklal Marşı okundu. Atatürk anıtı önünde devam eden programda konuşma yapan CHP İl Başkanı Orhan Atan "egemen kayıtsız şartsız milletindir" diyerek şu ifadelerle yer verdi: **SAYFA 2'DE**



AĞAÇ KESİMİNE TEPKİ

Şavşat ilçemiz Sahara Milli Parkı'nda bulunan Karagöl bölgesinde ağaç kesimlerinin yapılması nedeniyle CHP heyeti bölgeye gitti.

Ağaç kesiminin heyelan bölgesi olduğunu ve kontrolsüz şekilde kesiminin yapılamayacağını dile getiren Şavşat CHP İlçe Başkanı Bora Öztürk "Gerekli planlamalar yapılmadan burada ormanda ağaç kesim sürecine girilmiş. Kesim derken de bir tıraşlama boyutuna ulaşacak düzeyde. Bu bölgenin heyelan bölgesi olduğunu çok defa Orman Bakanlığına ve müdürlüklerine gerekli bildirimleri yaptık" dedi. Şavşat ilçemizde 1985 yılında koruma altına alınan Sahara Milli Parkı'nda bulunan Karagöl bölgesinde ağaç

kesimlerinin yapılması nedeniyle CHP heyeti bölgeye giderek incelemelerde bulundu. Artvin halkı, kontrolsüz bir şekilde yapıldığını belirterek duruma tepki gösterdi. **Şavşat CHP İlçe Başkanı Bora Öztürk, şunları söyledi:** "Şimdi Karagöl yüzyıllar önce heyelan sonucunda oluşmuş doğa harikası bir gölümüz ve hatta uluslararası gururumuz Türk Hava Yollarımızda Dünyanın tamamında görselini paylaştığı güzel bir gölümüzdür. Burası 1985 yılında milli park sahası ilan edilerek koruma altına alınmıştır. **SAYFA 3'DE**



Haftalık Gazete (Salı-Cuma)
Kuruluş Tarihi: 28 Kasım 2013
Yayın Sahibi - İmtihaz Sahibi
İsmet BAŞAR

Artvin Ardanuç Gazetesi
Bir İsmet BAŞAR Yayını olup,
Basın Meslek Kurallarına
Uyma Sözü Vermiştir.

UETS: 15060-60987-79282

26 Nisan 2024 Cuma Sayı:603

Kadro

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Eda BAŞAR ÖZKAN

Sayfa Editörü

Sevnur BAŞAR MUTİ

Muhabir

Bahar ÖZTÜRK

YÖNETİM YERİ

Merkez Mah.Hükümet Cad. Bağkur Apt.
Z.Kat 45/D Ardanuç/Artvin

BASIM YERİ

Yukarı Kuledibi Mah. Kars Cad.
142. Sok. No:2 Hopa/Artvin

İLETİŞİM

0466 606 08 60 0536 581 12 07

Dağıtım Bayi

Çelebi Kemal Büfe ve Yolcu Tekel Büfe

23 NİSAN PROGRAMI DÜZENLEDİ



"23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramımız kutlu olsun. 19 Mayıs 1919'da büyük önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun'a çıkışıyla başlayan bağımsızlık mücadelemiz düşman çizmesi altında ezilmeyi kabul etmeyen ve esareti reddeden milletimizin yüz yıla damga vurmuş direnişidir. Bu direnişin sonraki adımlarında büyük önderimiz Mustafa Kemal Atatürk ve mücadele arkadaşlığının önderliğinde havza genelgesiyle her şeyini kaybetme üzere olan milletimize çağrı yapılmıştır. Ardından Amasya Genelgesinde ilk kez Ulusal Egemenlik kavramıyla işaret

edilmiş sonrasında Erzurum Kongresiyle Manda ve Himaye reddedilmiştir. Cumhuriyet Halk Partisi olarak ilk kurultayımız kabul ettiğimiz Sivas Kongresiyle mücadelenin vatana yayıldığı ilan edilmiştir. 1919 yılının son altı ayında yaşanan bu dönüm noktaları yok edilmek istenen bir milleti tekrar ayağa kaldıranın ilk aşamasıdır. Bu sürecin sonunda anadolunun merkezinde yer alan Ankara'da Cumhuriyetimizin ilk tohumları atılmış 23 Nisan 1920'de büyük millet meclisi açılarak egemenliğin kayıtsız şartsız milletin olduğu ve millet iradesi üzerinde hiçbir gücün yer almadığı tüm

dünyaya ilan edilmiştir. Dünya'da eş olmayan bir şekilde Ulusal Egemenlik bayramı büyük önderimiz Mustafa Kemal Atatürk tarafından çocuklara armağan edilmiştir. Cumhuriyeti gençlere emanet eden Atatürk Ulusal Egemenlik Bayramında çocuklara emanet ederek genç cumhuriyeti genç nesillere geleceğe taşımıştır. Bugün 23 Nisan'ın 104. Yıl dönümünde Cumhuriyet Halk Partisi olarak Büyük Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün gösterdiği yolda emin adımlarla yol yürümeye devam ediyoruz." 31 Mart yerel seçimlerinde Türkiye'de birinci parti olan Cumhuriyet Halk

Partisinin Türkiye'nin her köşesinde sorumluluğunu yerine getireceğini vurgulayarak "31 Mart yerel seçimlerinde halkın büyük desteği ve teveccühü ile Türkiye'nin birinci partisi olarak çıkan partimiz üstlendiği büyük sorumluluğu gereğini yerel yönetimi ile her kentte partimizin her kademesiyle, Türkiye'nin her bir köşesinde kararlılıkla yerine getirecektir. Kuruluş ve kurtuluşun partisi Cumhuriyet Halk Partisi, Türk siyaseti için yeni bir dönemin başladığı bu yeni dönemde Ulusal Egemenliği ve halk iradesini tartışılmaz bir şekilde tecelli ettiği ve kurulduğu düzeni koruma görevini

mutlaka yerine getirecektir. Biliyoruz ki Cumhuriyetimiz kimsesizlerin kimsesidir. Meclisimiz milletin meclisidir. Ülkemiz gençlere emanettir. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramımızı kurucumuz Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk ve mücadele arkadaşlarına cumhuriyetimizin ve ülkemizin dününü, bugünlerini ve yarınlarını var eden kurucu iradeye şükranlarımızı sunuyoruz" şeklinde konuştu. Konuşma yapan Atatürkçü Düşünce Derneği İl Başkanı Ahmet Nişancı, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını kutlayarak "Bize 23 Nisan'da

TBMM kapısını açarak önderliğinde kurtuluş savaşını başardıktan sonra cumhuriyet kapısını açan yüce Atatürk onun komutanları, savaş meydanlarında kaybettiklerimiz şehitlerimiz için ruhları şad olsun. Nice güzel bayramlarda buluşmak dileğiyle bayramlarımızı kutluyorum" ifadelerine yer verdi. Programa; Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, İl Genel Meclisi Başkanı Hakan Makar, Merkez İlçe Başkanı Olgun Gümrükçü, CHP Eski İl Başkanı Ahmet Biber, Kadın Kolları ile Gençlik Kolları Başkanları ve vatandaşlar katıldı. **Sevnur BAŞAR MUTİ**

HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ SÜRÜYOR

Artvin İl Genel Meclisi Başkanı Hakan Makar'a hayırlı olsun ziyaretleri devam ediyor.31 Mart Mahalli İdareler Seçimlerinde Meclis çoğunluğunu elde eden Cumhuriyet Halk Partisi'nden İl Genel Meclisi Başkanı seçilen Hakan Makar'a Sivil Toplum Kuruluşları hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirdi.Artvin Esnaf ve Sanatkarları Odası Birliği Başkanı Şeref Öngüner, Madeni İşler ve Sanatkar Esnaf Odası Başkanı Kadir Küçükay, Hopa Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Turgut Dalkılıç ve yönetim kurulu üyeleri Makar'ı ziyaret etti.İl genel Meclisi Başkanlık makamında gerçekleşen ziyarette karşılıklı fikir alışverişlerinde bulunularak il genelindeki sorun ve taleplerini dile getirdi.Meclis Başkanı Hakan Makar da kentin tamamına hizmet üreteceklerini ve sorumluluk bilinciyle birlik beraberlik içerisinde çözüm odaklı çalışacaklarını dile getirdi.Ziyaret karşılıklı iyi niyet ve temennilerin ardından sona erdi. **Bahar ÖZTÜRK**



AĞAÇ KESİMİNE TEPKİ

Şavşat CHP İlçe Başkanı Bora Öztürk, şunları söyledi:

"Şimdi Karagöl yüzyıllar önce heyelan sonucunda oluşmuş doğa harikası bir gölümüz ve hatta uluslararası gururumuz Türk Hava Yollarımızda Dünyanın tamamında görselini paylaştığı güzel bir gölümüzdür. Burası 1985 yılında milli park sahası ilan edilerek koruma altına alınmıştır. Dolayısıyla şimdi esas problemimiz şu güzelim doğamızın tamamında gelecek nesillerimize bırakmak için korunması gerekmektedir. Bu alanın tamamının etrafında Ladin ve Köknar ağaçları var ve bu ağaçlarda böcek olduğunu ve bu gerekçeyle böcek savaşı olacak gerekçesiyle, gerekli planlamalar yapılmadan burada ormanda ağaç kesim sürecine girilmiş. Kesim derken de bir tıraşlama boyutuna ulaşacak düzeyde. Bu bölgenin heyelan bölgesi olduğunu çok defa Orman Bakanlığına ve müdürlüklerine gerekli

bildirimleri yaptık. Bu konu çok özel bir konu. Ardahan, Kars, Rize, Trabzon bölgesel olarak bir başkent burası ve aynı zamanda da uluslararası turizm başkenti burası. Yüzbinlerce turist geldiği alanımız burası ve dolayısıyla burada hata yapılacak bir şekilde yanlış düşecek bir alan değil ve burada çok hassas davranmamız gerekiyor. Burada Yüzbinlerce ağacı keserek heyelan bölgelerini harekete geçirmenin manası yok." **Şavşat eski Belediye Başkanı Naci Köroğlu da şöyle konuştu:** "Bu gölün alt tarafında bir çekim yaptık ve buraya geldiğimizde göl seviyesinin bu mevsimde düştüğünü gördük ve daha öncesi suyun burada yol seviyesinde olduğunu biliyoruz ve şimdi ise 2 metre aşağısında olduğunu görüyoruz. Bu neyin işaretidir suyun giden tarafı fazla demektir. Tabi ben teknik insan değilim ama burada yani Şavşat dediğimizde iki tane Karagöl vardır biri Bilbilan dediğimiz



yerde diğeri de buradaki orman Karagöl'ü ve yine Artvin Borçka'da da Karagöl vardır. Az önce değerli başkanımızın söylediği gibi bizim fazlaca bir gelirimiz yok, bölgemiz halkı turizmle geçinir. Araç sahipleri, Restoranlar, esnaflarımız ve otelciler turizme geçiniyor. Ama şu anda da bakın neyin üzerine geldik motor sesi üzerine geldik, hemen gölün üzerinde

orman kıyımı var. Sorduğumuzda 'gençleştiriyoruz' deniliyor. Ama bilen kişilere sorduğumuzda ise milli parklar ya da heyelan bölgesinin olduğu yerde ve krater göllerinin olduğu yerlerde ise ağaç kesiminin yanlış olduğunu söylüyorlar." **CHP Artvin İl Genel Meclis Üyesi Yaşar Gülel "Şavşat'ta müthiş bir orman kesimi var tabi ki ormanda hastalıkla mücadele etmek**

gerekir ama bunun böyle kesilerek değilde biyolojik mücadele şeklinde yapılmasını isteriz. Nasıl ki pandemide insanlar evlerine alınarak tedavi edildiyse, şimdi ormanlarımızda ki hastalıkla mücadelenin yolu tedaviden geçiyor. Görüştüğümüz bilim insanlarımız bunu böyle söylüyorlar" dedi.

CHP Şavşat İlçe Başkanı Bora Öztürk şunları dile getirdi:

"Burası Artvin ilinin Şavşat ilçesinde bulunan Karagöl ve Meşeli Köyü sınırları içerisinde bulunan ve Türkiye'de ender bulunan Sahara Milli Park Bölgesi içerisindeyiz. Evet Karagöl dünyaca tanınmış milli park alanında bulunan bir değerimiz. Karagöl oluşum açısından bir heyelan gölüdür. Dolayısıyla heyelanla oluşan göllerin etrafında birinci derecede heyelan alanları vardır. Bakın şimdide heyelanlar oluştu galiba ve daha önceleri de geliyordu. Burası gölün dış koruma setleri bunlar ve etrafı ekseriyetle ladin ve köknar

ağaçlarından oluşuyor. Buradaki sıkıntı şuradan başlıyor. Birinci derecede heyelan bölgelerinde yüzbinlerce ağaç ve tıraşlama kesimleri koruma ve taşkın mastır planları yapılmadan yapılamaz ve bununda dünyada bir örneği yoktur. Şimdi yüzbinlerce ağaç keseceksiniz, yok böcekleme diyeceksiniz ve heyelan içinde hiç bir önlem almayacaksınız ve buradaki yüzlerce insanıda tehlikeye atacaksınız. Bu bir yanlış uygulamadır ve biz bunu on yıla yakındır uyarıyoruz STK ve siyasetende uyarıyoruz. Ama belli bir rant odakları ve müdürlüklere ne yazık ki kendimizi anlatamıyoruz. Şavşat sınır memleketidir diye de sahipsiz değildir." Meşeli köyü vatandaşı "Hemen altta Aktan beye ait bir ev vardır ve bir yağmurda buradaki sel büyürse evin balkonlarını hatta evi yıkacaktır inşallah çok fazla yağmazda bizde böyle bir tehlike yaşamayız" diye konuştu.

Sevnur BAŞAR MUTİ



GAZETECİLERDEN BAŞKANLARA ZİYARET

Artvin Gazetecilik Basın Yayın Şirketi çatısı altında hizmet veren Gündem Artvin İnternet Haber Sitesi ve Artvin'de Haber Gazetesi sahipleri İsmet Başar Gazeteleri sahibi Yeni dönüm seçilen Belediye Başkanlığı'na ziyaret ettiler.Hopa Belediye Başkanlığı'na seçilen Utku Cihan'a gazeteciler hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirdi.Başkanlık makamında gazetecileri kabul eden Cihan, ziyaretten dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirdi.Cihan, burada yaptığı konuşmada, yerel basın toplum üzerindeki etkisi ve önemine değinerek, yerel medyanın, toplumsal bilinç oluşturma yanı sıra yerel yönetimlerle halk arasında köprü görevi gördüğünü vurguladı.Cihan, "Yerel basın, hemşehrilerimizin sesi olmakla kalmıyor, aynı zamanda yerel yönetimlerin çalışmalarını halka aktararak şeffaflığı artırıyor. Bu yüzden yerel medyanın güçlendirilmesi ve desteklenmesi çok önemli." dedi.Cihan, gazetecilere ve medya çalışanlarına çalışmalarında başarılar dileyerek, yerel basının her zaman destekçisi olacaklarını ifade etti.Hopa'da yapılacak olan çalışmalara da değinen Cihan, "Bambaşka Hopa için çıktığımız hizmet yolunda vatandaşlarımıza daha yaşanılabilir bir ilçe hayal ediyoruz. Bu kapsamda çalışmalarımızı başlattık." diye konuştu.Sohbet havasında gerçekleşen ziyaret iyi niyet ve temennilerin ardından hatıra fotoğrafı çektirerek sona erdi.**Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim'e hayırlı olsun ziyareti.** Başkanlık makamında gazetecileri kabul eden Ataselim, ziyaretten dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirdi.Sohbet havasında gerçekleşen ziyaret, iyi niyet ve temennilerin ardından hatıra fotoğrafı çektirerek sona erdi.**Kemalpaşa Belediye Başkanlığı'na seçilen Yılmaz'a hayırlı olsun ziyareti** gerçekleştirdi.Başkanlık makamında gazetecileri kabul eden Yılmaz, ziyaretten dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirdi.Yılmaz, burada yaptığı konuşmada, "Medya ile düzenli olarak bir araya gelmek, şeffaflık prensibimizin ve halka hesap verilebilirlik anlayışımızın bir parçası olacak. Sizlerle paylaştığımız bilgilerin, toplumumuzun bilinçlenmesine ve projelerimiz hakkında fikir sahibi olmasına katkı sağlayacağını düşünüyorum." dedi.Türkiye'nin Orta Asya ve Kafkaslara açılan kapısı olan Kemalpaşa'nın Türkiye hakkında ilk ön bilgiyi verdiğini belirten Yılmaz, "İlçemizi kullanarak ülkemize giren turistler ilk olarak burada fikir sahibi oluyor. Türkiye'nin vitrini olma gibi bir özelliğimiz var. Ülkemizi en iyi yerlere getirmek için gerek CHP'li belediyelerden gerekse merkezi yönetimden payımızı almak istiyoruz. Bunu da kavga diliyle değil sağlıklı iletişim kurarak yapacağız."Sohbet havasında gerçekleşen ziyaret iyi niyet ve temennilerin ardından hatıra fotoğrafı çektirerek sona erdi.**S. BAŞAR MUTİ**



gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ



Hemen indir

ÇOCUKLAR 23 NİSAN'DA DOYAYISA EĞLENDİ

Hopa Belediyesi tarafından 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nda Çocuk Şenliği düzenlendi.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla Hopa Belediyesi tarafından düzenlenen Çocuk Şenliğine yüzlerce çocuk katıldı. Hopa Belediye Meydanı'nda düzenlenen şenlikte yüz boyama, oyunlar, resim çizme gibi etkinliklerin yanında palyaço, kukla ve sihirbaz gösterileri düzenlendi. Aileler, bayram sevincini doyasıya yaşayan çocuklarının heyecanlarına ortak oldu. Şişme oyun parklarının kurulduğu meydana

çocuklara pamuk şeker, mısır ve balonlar, ailelere de örgülü anahtarlıklar hediye edildi. Çocuklarının el izlerinin üzerinden yer aldığı tablo ise Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan'a hediye edildi. 23 Nisan Çocuk Şenliği'nin açılış konuşmasını yapan Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan, çocuk meclisi kuracaklarını belirterek "Seçim sürecinde çocuklarla birlikte güzel şeyler yapacağımızı, onlar için çok

çalışacağımızı dile getirmiştik. Bugün ilk adımımızı atıyoruz. Çok yakında da çocuk meclisini hayata geçireceğiz. Çocuklar taleplerini ve isteklerini çocuk meclisiyle anlatıyor olacaklar. Bu şekilde çok fazla etkinlikle daha fazla kültürel ve sanatsal işler yapacağız. Bir kez daha herkesin 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutluyorum, herkese iyi eğlenceler diliyorum" ifadelerini kullandı.
Eda Başar Özkan



PANİĞE NEDEN OLDU

Artvin Çayağzı Mahallesi'nde yol kenarında bulunan şüpheli paket, vatandaşlara panik yaşattı. Birkaç saattir yol kenarında bulunan paket vatandaşların dikkatini çekti. Vatandaşların ihbarı üzerine

olay yerine Emniyet Müdürlüğüne bağlı Bomba İmha Ekipleri sevk edildi. Olay yerinde inceleme başlatan ekipler, yolu trafiğe kapattı. Bomba İmha Ekiplerince imha edilmek üzere

olan paketin sahibi bölgeye geldi. Paketin kendisine ait olduğunu ifade eden vatandaşın Emniyet Ekiplerince ifadesi alındı. Bölgedeki vatandaşlar rahat nefes aldı. Yol trafiğe açıldı.
Haber merkezi



ARTVİN BAROSUNDA KOLTUK DEĞİŞİMİ

Artvin'de "23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı" kutlamaları dolayısıyla öğrenciler, Artvin Baro Başkanlığı koltuğuna oturdu. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nda makam koltuklarına çocuklar geçti. Artvin Adliyesinde düzenlenen

programda, Artvin Baro Başkanı Yardımcısı Çetin Tekdoğan makamını, temsili olarak Mehmet Cevahir ve Ecrin Ilgaz Çay'a bıraktı. Başkan Yardımcısı Tekdoğan, koltuk değişimi töreninde yaptığı konuşmada, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün bu bayramı çocuklara

armağan ettiğini ifade ederek, geleceğin çocuklara emanet olduğunu söyledi. Cüppelerini giyen 7 yaşındaki Mehmet Cevahir ve Ecrin Ilgaz Çay, makam koltuğuna geçti. Tekdoğan, çocuklara plaket takdim ederek bayramlarını kutladı.
Bahar Öztürk



ARTVINLİ KADINLAR, GÜNEYDOĞU TURUNDA

Artvin'den, 52 kadının katılımıyla Güneydoğu Anadolu bölgesine 3 günlük gezi düzenlendi.

Halk Eğitim Merkezi'nde Dikiş Kursu Usta Öğreticisi Hülya Işık'ın ve kursiyer Gülay Akdeniz'in organizasyonluğunu yaptığı Güneydoğu Anadolu bölgesine düzenlenen geziye katılan kadınlar, geziden mutlu ayrıldıklarını ifade etti. Üç gün dört gece boyunca Diyarbakır, Mardin, Urfa şehirlerini gezen Artvinli kadınların, dönüş yolculuğu başladı. Geziyi düzenleyen Hülya Işık, kursta uzunca bir süredir Güneydoğu Anadolu'ya gitmek, oraları görmek istediklerini konuştuklarını ve bu hayallerini gerçekleştirdiklerinden dolayı duydukları memnuniyeti dile getirdi. Işık, geziye hem kursiyerlerin hem

de kurs dışından gelmek isteyen kadınların katıldığını aktardı. Karabulut Turizm ile geziye çıktıklarını, tura katılan kadınların çok keyif aldıklarını ve birbirinden güzel yerleri gördüklerini ifade ettiklerini aktaran Işık, böylesine özel anlara vesile olmaktan dolayı mutluluk duyduğunu kaydetti. Artvinli kadınlara gezi kapsamında eşlik eden, onları bölgede gezilebilecek turistik yerlere götüren ve tarihi dokularını anlatan Tur Rehberi Semire Şineğu, misafirleri Artvin'e mutlu uğurladığını ifade ederek, şunları kaydetti: "Mardin Nusaybin'in tek rehberiyim. Mardin'de ise rehberlik yapan tek kadını. Programımız Ulu Cami'de başladı. Ulu



Camiyi bitirdikten sonra surları gezdik. Oradan Hasankeyfe gittik. Midyat'a Sıla Konağını, yanındaki Hercai Konağını ve yanındaki Hükümet Kadın'ı olan konaklarımızı gezdik.

Mağara evlerimizi, arka sokakları gezdik. Artvinli misafirlerimiz yöresel yemeklerden yediler, buraya has yiyeceklerin alışverişlerini yaptılar. Bazı arkadaşlarımız ellerine geleneksel

dövmemiz olan daktan yaptırdı. Puşi taktılar. Mardin'i, Urfa'yı, Harran'ı, Balıklıgölü, Halfeyi'yi gezdik. Sıra gecesi yaptık. Misafirlerimizin yüzleri gülüyordu. Birçok farklı yer

gezmekten ve görmekten mutluluk duydukları söylediler. Misafirleri mizi Artvin'e uğurluyoruz. Geldikleri için teşekkür ederiz." **Sevnur BAŞAR MUTİ**

"KOLTUKLAR BUGÜN ÇOCUKLARIN"

Yusufeli Belediye Başkanı Barış Demirci, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla bugün İnönü İlkokulu öğrencileri Semanur Yıldırım ve Arda Erdem'i makamında misafir etti.

Yusufeli Belediye Başkanı Barış Demirci, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla bugün İnönü İlkokulu öğrencileri Semanur Yıldırım ve Arda Erdem'i makamında misafir etti. Başkanlık koltuğuna oturan Semanur Yıldırım 23 Nisan'ı çocuklara armağan eden Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere tüm şehit ve gazilere teşekkür etti. Ardından Başkan Semanur Yıldırım, görevi başladığında yapacağı çalışmalarını aktardığı programa İnönü İlkokulu Müdürü Savaş Şimşek ve okul öğretmenleri de katıldı.

Renkli görüntülerin ortaya çıktığı programda Başkan Demirci öğrencilere günün anısına hediye vererek eğitim hayatlarında başarılar diledi. Başkan Demirci, "Bundan tam 104 yıl önce, Ata'mızın önderliğinde meclisimizi açarak egemenliğimizi tüm dünyaya haykırdık. Bağımsızlığımızın en güzel ifadesi saydığımız 23 Nisan, bize özgürlüğümüzün, demokrasimizin kıymetini ve elbette Cumhuriyetin vazgeçilmezliğini hatırlatıyor. 23 Nisan'ı, Ata'mızın armağan ettiği bir bayram olarak kutlayan çocuklarımızın da tüm bu değerlerimizin



güvencesi olduğunu biliyoruz. Biz işte bu inançla çocuklarımız için daha güzel, daha yaşanılır, dostluk, umut ve barış dolu bir yarın kurmak için kollarımızı sıvadık,

çalışmalarımıza başladık. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'mız dünyanın ilk ve tek çocuk bayramıdır ve tüm dünya çocuklarındır.

Dünyanın neresinde olursa olsun tüm çocukların yüzü gülsün istiyoruz; çünkü bir çocuk gülerse, dünya güler. Bir çocuk gülerse, dünya kurtulur. 23

Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'mız kutlu olsun." dedi. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Kutlu Olsun. **Yusufeli Belediyesi**

1 MAYIS ÇAĞRISI

“Daha aydınlık, saha eşit, daha özgür yarınlar için 1 Mayıs’a” diyen SOL Parti Artvin İl Örgütü 1 Mayıs İşçi Bayramı çağrısı yaptı. “Daha aydınlık, saha eşit, daha özgür yarınlar için 1 Mayıs’a” diyen SOL Parti Artvin İl Örgütü 1 Mayıs İşçi Bayramı çağrısı yaptı. “Haklarımız için birleşiyoruz” sloganıyla 1 Mayıs’ta saat 12.00’de Atatürk’ü çağrı yapan SOL Parti Artvin İl Örgütü, Artvin halkına çağrı yaptı. SOL Parti yaptığı çağrıda “Yoksulluk kaderimiz değil, haklarımız için birleşiyoruz. 1 Mayıs’ta Atatürk’ta ve her yerde SOL’dayız” dedi. “1 Mayıs’a yürüyoruz” diyen Mahmut Zeytinci yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı; “Asgari Ücret Hemen Güncellenmelidir. Asgari ücret derhal yoksulluk sınırının üzerine çekilmeli, her 3 ayda bir gerçek enflasyon oranında artırılarak ve refah payı eklenerek güncellenmelidir. Asgari ücretin yıllık tutarına kadar gelire 0 vergi uygulanmalıdır. Vergi dilimleri asgari ücretin katı olarak ayarlanmalı, yüksek gelirler için yüzde 80’e kadar çıkmalıdır. Emekli Maaşı Asgari Ücretin Altında Olmamalıdır. En düşük emekli

maaşı asgari ücret düzeyine yükseltilmelidir. Hizmet yılı ve niteliğine göre, emekli maaşları yurttaşlarımızın insanca bir yaşam sürebileceği bir standarta kavuşturulmalıdır. Faturalar Dondurulmalıdır. Elektrik, su, doğalgaz, internet gibi fiyatı hükümet tarafından belirlenen hizmetlerde fiyatlar dondurulmalıdır. Kiracıların zorla tahliyesi durdurulmalı, kira artışları sınırlandırılmalıdır. Başta gıda olmak üzere temel ihtiyaç maddelerinde KDV yüzde 1’in üzerine çıkarılmamalı; temel gıda maddelerinin fiyatları sabitlenmelidir. İşten Çıkarmalar Durdurulmalı, Haftalık Çalışma Süresi Düşürülmelidir. Yanlış ekonomi politikasının faturası işçilere çıkarılmamalı, işten çıkarmalar yasaklanmalıdır. Haftalık çalışma süresi gelir kaybı olmaksızın düşürülmelidir. İşsizlik sigortasından yararlanma koşulları ve ödeme tutarları iyileştirilmelidir. Kadın istihdamının artırılması sağlanmalı, iş gücü piyasalarındaki cinsiyetçi uygulamalara son verilmelidir. İşkolu,

işyeri ve işletme barajları kaldırılmalı, anti demokratik toplu iş sözleşmesi yetki sistemi değiştirilmelidir. Kredi Kartı ve İhtiyaç Kredisi Borçları Ertelenmelidir. Bireysel kredi kartı ve ihtiyaç kredisi faizleri öngörülen resmi enflasyon oranı üzerinde olmamalıdır. Ödenmesi gereken borçlar takibe düşmemeli, ertelenmeli; işsiz yurttaşlarımız borçları faizleri silinerek ertelenmelidir. Servet Vergisi Uygulanmalıdır. Gayri menkuller, hisse senedi, bono, tahvil gibi finansal varlıklar, mevduatlar, antika mücevherler, yatırım amaçlı sanatsal eserler, Rolex saatler benzeri tüm net varlıkları içerecek şekilde kademeli, zamana yayılan bir servet vergisi uygulamasına hemen başlanmalıdır. Döviz alım-satımları, borsa kazançları, yatırım fonu karları ve faiz gelirleri vergilendirilmelidir. Yurtaşlık Geliri Ödemesi Başlatılmalıdır. Bu ülkenin her yurttaşına, memleketin tüm doğal ve maddi varlıklarının paydaşı sıfatıyla hiçbir şart olmaksızın her ay yurttaşlık geliri ödenmelidir.



Eğitim, Sağlık ve Bakım Gibi Toplumsal Hizmetler Ücretsiz Kamusal Olarak Sağlanmalıdır. Eğitim, sağlık, yaşlı ve çocuk bakımı gibi toplumsal hizmetler piyasa süreçlerinin dışında, eşit, parasız ve nitelikli biçimde sağlanmalıdır. İnternet erişimi kamu tarafından ücretsiz sağlanmalıdır. Üretim maliyetleri düşürülmeli. Örgütlenmenin önündeki engeller kaldırılmalıdır. Girdi maliyetleri kur farkından etkilenmeyecek biçimde sabitlenmelidir. Üreticilerin toprak, su,

tohum gibi üretim araçlarına ücretsiz erişim hakkı temin edilmelidir. Geçimlik tarım yapanların elektrik, su ve Ziraat Bankası’na olan tüm borçları silinmelidir. Taban fiyat uygulaması girdi maliyetleri + kâr + asgari refah payı hesaplamasıyla yapılmalıdır. Kamu kurumları şirketler lehine değil, çiftçilerin yararına olacak şekilde destekleme alımı yapılmalıdır. Üreticilerin örgütlenmesi önündeki engeller kaldırılmalı; mevsimlik tarım işçilerine sosyal güvence ve örgütlenme hakkı sağlanmalıdır.

Dış Borçlar Ertelenmeli veya İptal Edilmelidir. Tüm dış borçlar akademisyenler, uzmanlar, meslek kuruluşları ve halk temsilcilerini içeren bir kurul tarafından denetlenmeli; halkın yararına olarak kullanılmayan tiksindirici dış borçlar iptal edilmelidir. Dünyadaki emsallerinden fazlasına mal olan alt yapı projelerine ilişkin dış borçlarda indirime gidilmeli; Kamu-Özel İşbirliği projeleri bedelleri TL’ye çevrilmeli, miktar garantileri kaldırılmalıdır. **Sevnu BAŞAR MUTİ**

HOLLANDA’DA 23 NİSAN COŞKUSU

Erasmus + okul eğitimi akreditasyonu programında Avrupa’da bulunan öğretmenler, oradaki okullarda öğrencilerle birlikte 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını kutladı. Hollanda’da bulunan öğretmenlerden

Güllühan Esen Topaloğlu ve Melek Kılıç Montessori Kind Centrum Mio Mondo Okulu’nda 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla çeşitli etkinlikler düzenledi. Öğretmenler, yapılan etkinlik ile Karagöz ve Hacivat

oyunu gibi birbirinden farklı milli ve manevi değerlerin uluslararası düzeyde tanınmasını amaçlarken Mustafa Kemal Atatürk tarafından tüm dünya çocuklarına armağan edilen bu bayramı kutladı. **Haber Merkezi**



gundemartvin.com

Gündem Artvin

“Haberiniz Olsun”

